

# **Heimstaden Aarhus Residential Komplementarselskab ApS**

Sankt Petri Passage 5, 3. th., 1165 København K

CVR-nr. 37 15 46 52

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Michael Byrgesen Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Heimstaden Aarhus Residential Komplementarselskab ApS  
Sankt Petri Passage 5, 3. th.  
1165 København K

CVR-nr.: 37 15 46 52  
Stiftet: 14. oktober 2015  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Helge Krogsbøl, Formand  
Henrik Lildballe  
Michael Byrgesen Hansen

**Direktion** Michael Byrgesen Hansen

**Revision** Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i Heimstaden Aarhus Residential Propco K/S, og varetage ledelsen af dette kommanditselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -17 t.kr., hvilket er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-22.198</b>	<b>-19.159</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-136
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.198</b>	<b>-19.295</b>
3 Skat af årets resultat	4.883	4.277
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-17.315</b>	<b>-15.018</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.315</b>	<b>-15.018</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-17.315	-15.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.315</b>	<b>-15.018</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.565	55.075
Tilgodehavende selskabsskat	4.883	4.245
Tilgodehavender i alt	<u>32.448</u>	<u>59.320</u>
Likvide beholdninger	<u>31.571</u>	<u>51.048</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>64.019</b></u>	<u><b>110.368</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>64.019</b></u>	<u><b>110.368</b></u>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-6.071	11.244
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.929</b>	<b>61.244</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.090	25.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.090	49.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>20.090</b>	<b>49.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>64.019</b>	<b>110.368</b>

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	11.244	61.244
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.315	-17.315
	<b>50.000</b>	<b>-6.071</b>	<b>43.929</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	2019 kr.	2018 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	136
	<b>0</b>	<b>136</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-4.883	-4.245
Regulering af tidligere års skat	0	-32
	<b>-4.883</b>	<b>-4.277</b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i sin egenskab som komplementar personligt med hele sin formue for følgende selskaber:

- Heimstaden Aarhus Residential Propco K/S (CVR-nummer: 37 15 49 70)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heimstaden Danmark Ejendomme A/S, CVR-nr. 35852093 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Heimstaden Bostad AB, Malmö, Sverige. Dette er den mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.heimstadenbostad.com](http://www.heimstadenbostad.com).
